第 1回「JCLOサポーターズ・チーム対抗戦のご案内」

拝啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご配慮を承り、厚く御礼申し上げます。

さて、「第 1回 JCLOサポーターズ・チーム対抗戦」ご参戦ありがとうございます。ぜひこの

機会に「女子アスリートゴルファー」とゴルフを通して一層の親睦を深めていただきたいと

願っております。※以下、当日の予定などを報告いたします

敬具

記

1. 日時 ２０１９年４月１７日（水曜日） 受付開始８：００  集合 ８：４５

2. 場所 ゴルフ倶楽部成田ハイツリー  （☏ 0479 –75-1141）

（千葉県香取郡多古町大門 659番地）

3. 当日の流

れ

・会場内「JCLOチーム対抗戦受付」にてご確認をお願いいたします。

・ゴルフ場チェックインお願い致します。

・８：４５に指定場所に集合をお願い致します。（場所はご案内をいたし

ます）

・競技ルール、などをご説明させていただきます。

・１５：３０頃、表彰式を予定しております。（会場はご案内いたしま

す）

4. 費用 ・プレー費用・昼食・キャディー費用含む。

※売店使用・アルコール含む飲料費用等は各自でご精算お願い致します。

［参加人数］

・6組 ２４名 （1組に1名の女子選手リーダーが参戦いたします）

・アウトコース３組 インコース３組 スタート時間は別途報告いたします。

・スタート順は当機構にて行います